

ČERNÁ CESTA 12 BYTĚ, 10

- ODSTRANĚNÍ POLYSTYRENU ZE STROPU, TAPEY,
OŠKRBÁNÍ BARVY A OMÍTKY, OSEKÁNÍ OBKLADAČEK,
VYBOURÁNÍ SÁDROKARTONU A ŽÁRUBNĚ - 12000,-
- ŽAZDĚNÍ OTVORU Z KUCHYNĚ DO POKOJE - 2500,-
- PENETRACE NA UHAKART, PENETRACE PANELU, LEPIDLO,
SKLOTKANINA, OMÍTKA ŠTUKOVÁ - $40\text{m}^2 \times 300,-$ 12000,-
- PENETRACE, NATAŽENÍ STĚRKY, OMÍTKA ŠTUKOVÁ -
 $170\text{m}^2 \times 250,- =$ 42500,-
- NÁTĚR KOUPELNY OMYVATELNOU BARVOU - 2500,-
- MALBA BÍLÁ - $230\text{m}^2 \times 40,- =$ 9200,-
- NÁTĚR POTRUBÍ A RADIÁTORŮ - 2500,-
- ODVOZ ROHISKA, VÝNOSY MATERIÁLŮ, DOPRAVA - 4000,-

CELKEM: 87 200 Kč

10.2.22 